АДМИНИСТРАЦИЯ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 16.04.2024                                                                         № 498
Об утверждении перечня сформированных
земельных участков для предоставления
в собственность бесплатно гражданам, проживающим
на территории сельских поселений, входящих в состав
муниципального образования Юрьев-Польский район,
в соответствии с Законом Владимирской области
№ 10-ОЗ от 25.02.2015 по муниципальному образованию
Юрьев-Польский район
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Владимирской области от 25.02.2015 года № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, на основании сведений из Единого государственного реестра недвижимости, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации муниципального образования Юрьев–Польский район от 31.05.2023 года          № 638 «Об утверждении перечня сформированных земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, проживающим на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Юрьев-Польский район, в соответствии с Законом Владимирской области № 10-ОЗ от 25.02.2015 по муниципальному образованию Юрьев-Польский район».
2. Утвердить перечень сформированных земельных участков для индивидуального жилищного строительства для предоставления их в собственность бесплатно, однократно гражданам, проживающим на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Юрьев-Польский район, в соответствии с пунктами 1, 1-1, 3, 4, 4-1 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 года № 10-ОЗ            «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»:
- по муниципальному образованию Небыловское согласно приложению        № 1 к настоящему постановлению;
- по муниципальному образованию Красносельское согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
          - по муниципальному образованию Симское согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
И.о. главы администрации                                                                П.И. Соболенко
                                                                              Приложение № 1
                                                                             к постановлению администрации
                                                                              муниципального образования
    Юрьев-Польский район

                           от 16.04.2024     № 498
П Е Р Е Ч Е Н Ь
сформированных земельных участков для индивидуального жилищного строительства для предоставления их в собственность бесплатно, однократно гражданам, проживающим на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Юрьев-Польский район, в соответствии с пунктами 1, 1-1, 3, 4, 4-1 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 года № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области» по муниципальному образованию Небыловское.
	№ п/п
	Местонахождение земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

                                                                              Приложение № 2
                                                                             к постановлению  администрации
                                                                              муниципального образования
     Юрьев-Польский район

     от 16.04.2024     № 498
П Е Р Е Ч Е Н Ь
сформированных земельных участков для индивидуального жилищного строительства для предоставления их в собственность бесплатно, однократно гражданам, проживающим на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Юрьев-Польский район, в соответствии с пунктами 1, 1-1, 3, 4, 4-1 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 года № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области» по муниципальному образованию Красносельское.
	№ п/п
	Местонахождение земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Владимирская область, Юрьев-Польский район, МО Красносельское (сельское поселение), с. Фроловское
	для индивидуального жилищного строительства
	800
	33:04:090301:533

	2
	Российская Федерация, Владимирская область, Юрьев-Польский район, МО Красносельское (сельское поселение), с. Фроловское
	для индивидуального жилищного строительства
	800
	33:04:090301:534

	3
	Российская Федерация, Владимирская область, Юрьев-Польский район, МО Красносельское (сельское поселение), с. Городище
	для индивидуального жилищного строительства
	714
	33:04:050101:783

Приложение № 3
                                                                             к постановлению  администрации
                                                                              муниципального образования
    Юрьев-Польский район

 от 16.04.2024     № 498
П Е Р Е Ч Е Н Ь
сформированных земельных участков для индивидуального жилищного строительства для предоставления их в собственность бесплатно, однократно гражданам, проживающим на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Юрьев-Польский район, в соответствии с пунктами 1, 1-1, 3, 4, 4-1 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 года № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области» по муниципальному образованию Симское.
	№ п/п
	Местонахождение земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер